[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2017

1116-п
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы».

2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 29.12.2016 № 580-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы»» признать утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить постановление на информационном Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа А.Г. Чернова.
Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов
Утвержден

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 06.04.2017 № 1116-п
Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы»

	1.
	Наименование

муниципальной услуги
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	2.
	ОКВЭД
	75.11

	3.
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Управление по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа

	4.
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	32320618

	5.
	Наименование муниципального учреждения
	Муниципальное автономное учреждение многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы»

	6.
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса полномочия, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	323Э3425

	7.
	Содержание муниципальной услуги
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	8.
	Условия (формы) оказания           муниципальной услуги
	- бумажная

- электронная

	9.
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг

	10.
	Категории потребителей
	Физические и юридические лица, иные, органы государственной власти и местного самоуправления

	11.
	Наименование показателей, характеризующих объем муниципальных услуг, и единицы их измерения
	Количество услуг (единица)

	12.
	Наименование показателей, характеризующих качество муниципальных услуг, и единицы их измерения
	- уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг (процент)

- время ожидания в очереди для подачи документов (минута)

	13.
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги
	Бесплатно

	14.
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги в ведомственный перечень муниципальных услуг
	- Федеральный закон от 27.07.2010 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

- Постановление Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»

- Постановление Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»